

Kaas & Co ApS

CVR-nr. 32 28 92 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2015.



Henrik Vonger Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaas & Co ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 32 28 92 15
	Stiftet: 14. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Vonger Kaas, Løvspringsvej 9 2920 Charlottelund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	EatCard A/S, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og eller/eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.205	-12
Bruttoresultat	-13.205	-12
Andre finansielle indtægter	531	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.216	-15
Resultat før skat	-32.890	-27
2 Skat af årets resultat	7.000	6
Årets resultat	-25.890	-21
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.890	-21
Disponeret i alt	-25.890	-21

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	437.500	438
	Ansvarlig lånekapital associeret selskab	100.000	100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>537.500</u>	<u>538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>537.500</u>	<u>538</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomhed	35.402	0
4	Udsudte skatteaktiver	24.000	17
	Andre tilgodehavender	2.026	2
	Tilgodehavender i alt	<u>61.428</u>	<u>19</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.179</u>	<u>17</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.607</u>	<u>36</u>
	Aktiver i alt	<u>603.107</u>	<u>574</u>

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	130.000	130
5 Overført resultat	-86.178	-60
Egenkapital i alt	43.822	70
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomhed	0	5
Anden gæld	559.285	499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.285	504
Gældsforpligtelser i alt	559.285	504
Passiver i alt	603.107	574

6 Nærtstående parter

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	20.216	15	
	20.216	15	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	-5	
Regulering af tidligere års skat	0	-1	
	-7.000	-6	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2014	437.500	438	
Kostpris 31. december 2014	437.500	438	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	437.500	438	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kaas & Co ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
EatCard A/S, København	50 %	-491.452	437.500
		31/12 2014	31/12 2013
		kr.	t.kr.
4. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2014		17.000	12
Udskudt skat af årets resultat		7.000	5
		24.000	17

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	130.000	-60.288	69.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.890	-25.890
Egenkapital 31. december 2014	130.000	-86.178	43.822

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Udstedelse af anparter d. 14. juli 2009, kr. 125.000 samt forhøjelse af egenkapitalen i 2010 på kr. 5.000.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Vonger Kaas, Løvspringsvej 9, 2920 Charlottelund